TDA10H0SK1R Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల శ స యశ స య పం రుపం రు - Ocean-Components.com
ఇ- : Info@Ocean-Components.com
రు : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K TDA10H0SK1R C&K సరఫ రు C&K పం రు
C&K
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ TDA10H0SK1R
త రు C&K
వరణ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ఉ త  / ఎ    యం ప న / ROHS రంతరం  ఉంటుం
స ర ప క
క క  శుభం యద న Yes
 ం 24VDC
ము ం  ౖ Gull Wing
TDA
0.050" (1.27mm), Half
ం Tape & Reel (TR)
ఇతర రు *TDA10H0SK1R
ర హ  ఉ గత -20°C ~ 85°C
ల సంఖ 10
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
క  ౖ 1,000 Cycles
డ 0.544" (13.82mm)
ఉ త  / ఎ    యం Contains lead / RoHS non-compliant
ఎతు ౖన 0.091" (2.30mm)
ల లు Tape Seal
ఎల క  ౖ 1,000 Cycles
వర తక వరణ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
పసుత ం 25mA
య  సంప ంచం Copper Alloy
సంప ంచం  ము ంచు Gold
సరూ SPST
శ ర య Polyphthalamide (PPA)
దక రకం Slide (Standard)
దక Flush, Recessed
TDA10H0SK1R
గం సంఖ : TDA10H0SK1R
త రు / ం : C&K
ఉత  వరణ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
 టు:
 ప న / ROHS రంతరం  ఉంటుం
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TDA10H0SK1R.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
TDA10H0SK1R క  ల లు
TDA10H0SK1R.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
TDA10H0SB1R
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA1072AT/V4,118
త రులు:  NXP Semiconductors / Freescale
వరణ:  IC AM RECEIVER CIRCUIT 16SOIC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA10H0SK1
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA1308/N2,112
త రులు:  NXP Semiconductors / Freescale
వరణ:  IC AMP AUDIO 3W STER AB 8DIP
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA1308AUK,027
త రులు:  NXP Semiconductors / Freescale
వరణ:  IC AMP AUDIO .08W STER AB 8WLCSP
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA1085C
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC MOTOR CONTROLLER 16DIP
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA1308T/N1,112
త రులు:  NXP Semiconductors / Freescale
వరణ:  IC AMP AUDIO .08W STER AB 8SOIC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA1085CG
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC MOTOR CONTROLLER 16DIP
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA10H0SB1
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
అందు టు  ఉం :  824 pcs
RFQ
TDA1175P
త రులు:  STMicroelectronics
వరణ:  IC DEFLECTION VERT LN 16POWERDIP
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA1308AT/N2,115
త రులు:  NXP Semiconductors / Freescale
వరణ:  IC AMP AUDIO .08W STER AB 8SOIC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ
TDA1308AT/N2,112
త రులు:  NXP Semiconductors / Freescale
వరణ:  IC AMP AUDIO 3W STER AB 8SOIC
అందు టు  ఉం :  Out stock
RFQ